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EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DE CIRURGIÃO DENTISTA E CIRURGIÃO DENTISTA-HORISTA 

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024 
 
 
 

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de 

Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação 

Federal, Estadual e Municipal, revendo seus atos, DIVULGA as seguintes informações 

relacionadas ao Concurso Público nº 005/2024, conforme segue:  
 

1. DA RETIFICAÇÃO 

1.1. Fica retificada a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 005/2024, 

publicada em 09 de setembro de 2.025, a fim de corrigir omissão na lista geral (todos 

os candidatos habilitados) referente aos cargos: CIRURGIÃO DENTISTA e  

CIRURGIÃO DENTISTA-HORISTA, passando a constar conforme  ANEXO ÚNICO do 

presente Edital. 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) de dezembro de 2025 (dois 

mil e vinte e cinco).  

 
 
 
 
 

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Administração e 

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos
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  ANEXO ÚNICO 

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

       CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024 

CIRURGIÃO DENTISTA E CIRURGIÃO DENTISTA-HORISTA 
 

 

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados) 

Cargo: 509 – CIRURGIÃO DENTISTA 
 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

1º 602000932 MARCO ANTONIO DA COSTA BORGES 2 4 30 6 42 07/12/1971 
2º 602005682 PLINIO SCIASCI 2 4 30 6 42 28/08/1985 
3º 602003109 MARILIA FERREIRA CORREIA CABRINI 2 3 30 6 41 19/05/1980 
4º 602002626 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA 3 5 29 2 39 31/03/1987 
5º 602000216 GABRIELA SILVEIRA DE ARAUJO 4 3 29 3 39 14/02/1990 
6º 602000102 IZADORA ORLANDINI SOARES GIARETTA 2 3 32 1 38 16/04/1995 
7º 602002627 PAULA FERNANDA NOGUEIRA 3 5 30 0 38 09/06/1999 

8º 602000719 LUIZA MONZOLI COVRE 3 3 26 6 38 21/04/1995 
9º 602006868 LUISA AGUIRRE BUEXM 4 3 25 6 38 24/06/1986 

10º 602002113 VANIA CRISTINA MARTINS CHINEN 3 3 31 0 37 13/10/1972 
11º 602006707 MATEUS MARTINS MARTINI 3 3 31 0 37 01/07/2003 
12º 602005553 ELENIR ZANCHIN BIRUEL PANDINI 3 3 30 1 37 18/09/1978 
13º 602000760 IAGO AMANTEA HALLGREN 3 4 29 1 37 04/11/1992 
14º 602004189 MATHEUS SILVA CLEMENTE 3 4 29 1 37 11/08/1994 
15º 602003984 CASSIA CUNHA DE LIMA 4 2 28 3 37 05/02/1991 
16º 602002455 MARCELA BORSATTO QUEIROZ SAKIMA 2 3 26 6 37 31/07/1990 
17º 602006602 AION MANGINO MESSIAS 2 3 26 6 37 09/09/1990 
18º 602005168 LUCIANA MONTI LIMA RIVERA 3 3 25 6 37 19/02/1977 
19º 602003884 ISABELLE TAVARES RIBEIRO 3 1 32 0 36 29/10/1997 
20º 602000333 RODRIGO PINHEIRO CUNHA 3 4 29 0 36 31/10/1979 
21º 602003089 KATIA DE SOUZA CARDOSO SILVA 3 3 29 1 36 17/12/1981 
22º 602003790 GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO 4 3 28 1 36 28/06/1997 
23º 602006296 LUIZ HENRIQUE SOARES TORRES 3 2 27 4 36 11/10/1992 
24º 602000203 JULIANA ALCARAS SARAIVA RENZI 2 3 25 6 36 29/03/1985 
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CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

25º 602006964 JOSE FRANCISCO SANTOS SIMOES DA 
ROCHA 3 5 25 3 36 24/07/1987 

26º 602001856 FERNANDA TEIXEIRA SAGIONETI 2 3 30 0 35 17/06/1997 
27º 602002197 GIORDANA BIANCA CERVINI TRIGO 2 3 30 0 35 05/06/2000 
28º 602003438 DANIEL DE LIMA BOTERO 3 2 29 1 35 05/03/1985 

29º 602007658 CAROLINA ALBUQUERQUE GUIMARAES 
BRITO 2 4 29 0 35 26/02/1987 

30º 602002296 HELOISA DE PAULA LEMOS TENAN 3 2 29 1 35 20/02/1991 
31º 602005669 BRUNO GUALTIERI JESUINO 3 2 28 2 35 03/03/1997 
32º 602002362 RAYSSA AMARO ZANGOTTI 3 4 28 0 35 21/04/1997 
33º 602000530 MARIA LETICIA VERDI EMILIO 3 4 28 0 35 03/04/1998 
34º 602003686 ESRON VIEIRA DA SILVA JUNIOR 3 4 28 0 35 23/08/1999 
35º 602003360 HELENA OLIVEIRA DEROBIO 4 3 28 0 35 01/09/2000 
36º 602006079 FERNANDO BEZZON 3 3 27 2 35 03/12/1974 
37º 602007969 MARINA DA SILVA 4 2 27 2 35 21/07/1996 
38º 602001610 KAREN PINHABEL MASCHIO 2 3 29 0 34 19/09/1996 
39º 602005833 EMERSON JOSE PIERRI 3 3 28 0 34 29/01/1972 
40º 602005413 ROBERTA SAYURI NAKAMATSU TAKATSUI 4 2 28 0 34 16/06/1978 
41º 602007077 FABIANA SOARES DA SILVEIRA 2 3 28 1 34 24/08/1981 
42º 602001734 ELAINE CRISTINA DE SANTANA GARCIA 1 4 28 1 34 20/01/1983 
43º 602007498 ANA CAROLINE DIGIERE POMPONI 2 4 28 0 34 05/01/1984 
44º 602000970 ERIC GREGO MADURO 2 4 28 0 34 08/01/1993 
45º 602005094 BRUNA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 3 3 28 0 34 04/04/1997 
46º 602008372 BIANCA LIMA DE ARAUJO 2 4 28 0 34 14/09/1997 
47º 602000198 AMANDA CAROLINE DE ONOFRE TAVEIRA 4 2 28 0 34 28/12/1998 
48º 602008120 MARCIO ALBERTO DE LUCCA JUNIOR 4 3 27 0 34 12/11/1997 
49º 602004356 GIOVANA MURIANO CARDANHA 4 3 27 0 34 24/11/1998 
50º 602000419 CAMILO GERALDO DE SOUZA TEIXEIRA 2 3 26 3 34 17/07/1985 
51º 602006808 MARCO AURELIO MIETO DOMINGUES 4 4 25 1 34 13/05/1976 
52º 602000447 MICHEL VANDERLEI NASCIMENTO 5 4 25 0 34 06/10/1979 
53º 602001378 EDUARDO BONINI DE OLIVEIRA 2 2 29 0 33 12/11/1993 
54º 602001694 ANA CLAUDIA DOS SANTOS RIOS 2 2 29 0 33 28/06/1997 
55º 602007487 KARITA D D POMPONI 2 3 28 0 33 28/12/1977 
56º 602003864 BRUNA NAIARA MOLINA 2 3 28 0 33 20/07/1994 
57º 602000033 RAFAELA SIMOES 2 3 28 0 33 30/12/1996 
58º 602004735 LEONOR LOPES DE SOUZA 3 3 27 0 33 25/02/1972 
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CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

59º 602004403 TIAGO DIEGO DE OLIVEIRA 2 4 27 0 33 30/08/1981 
60º 602005742 PAMELLA DE SOUZA PEREIRA MAIA 3 2 27 1 33 13/03/1996 
61º 602005485 YAN ROCHA SATHLER FONTOURA 3 3 27 0 33 10/02/2001 
62º 602003401 BRUNA CARRARO 2 4 27 0 33 08/01/2003 
63º 602003396 VINICIUS APARECIDO ZOTESSO 3 2 26 2 33 06/04/1990 
64º 602000948 KOJI ARIKAWA 3 4 25 1 33 07/03/1988 
65º 602001298 GABRIEL HENRIQUE FARTO RUNHO 1 2 28 1 32 05/02/1983 
66º 602006246 KAREN ELIZABETH DE CARVALHO 2 1 28 1 32 15/09/1988 
67º 602001237 RODRIGO DE CARVALHO GOUVEA 2 3 27 0 32 07/02/1986 
68º 602001680 GIOVANNI DE ALMEIDA 2 3 27 0 32 24/05/1996 
69º 602000647 NADINI SPOLAORE DE SOUZA 1 3 27 1 32 01/03/1998 
70º 602002341 GERALDO BASANELLI JUNIOR 3 3 26 0 32 10/02/1970 
71º 602001228 RENATO DA SILVA CORREA 2 3 26 1 32 25/06/1976 
72º 602001621 GABRIELLEN FERNANDA GOMES 2 4 26 0 32 06/12/1993 
73º 602002655 INGRID TIMOTHEO CAMMAROSANO 2 4 26 0 32 09/05/1995 
74º 602004812 JENNYFER FERNANDA BRAM 2 4 26 0 32 07/03/1996 
75º 602000533 VITOR DE PAULA LOPEZ 3 3 26 0 32 26/08/1997 
76º 602004662 RENAN SHIMIZU 2 4 26 0 32 02/03/2001 
77º 602004689 ADRIANA NAKACHIMA 2 5 25 0 32 27/08/1975 
78º 602001651 BIANCA PARO GIOVANI 2 4 25 1 32 27/06/1991 
79º 602003144 CAROLINA FELISBINO DUARTE 4 3 25 0 32 13/05/1992 
80º 602000707 ANA LUISA ALVES IANELLO 4 3 25 0 32 18/02/1998 
81º 602001799 MARCELA EDUARDA OLEGARIO FERNANDES 3 4 25 0 32 24/10/1998 
82º 602008923 MARIANA MADEIRA DE OLIVEIRA 3 4 25 0 32 04/01/2000 
83º 602000777 MARIA CAROLINA DA COSTA ALBARICCI 3 3 24 2 32 26/03/1991 
84º 602009028 JAILSON JUNIOR RODRIGUES OLIVEIRA 1 5 24 2 32 23/01/1998 
85º 602002926 LUCCAS ANDRE CARDOSO 3 5 24 0 32 17/04/2002 
86º 602000677 MARIA CLARA VICTORINO 2 2 27 0 31 24/04/1995 
87º 602003076 GIOVANNA DA CUNHA MENDONCA 2 2 27 0 31 06/03/2000 
88º 602003083 ALESSANDRO CAMPOS JOE 2 3 26 0 31 31/03/1972 
89º 602001687 ISABELLA DE MIRANDA CARDOSO 2 3 26 0 31 11/09/2000 
90º 602005232 LILIANA GREGO DOMINGUES 2 3 25 1 31 02/02/1977 
91º 602001630 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 2 4 25 0 31 16/11/1992 
92º 602002780 THALITA MENDES 2 4 25 0 31 14/03/1994 
93º 602000607 KARINE SOUSA MEDEIROS 3 3 25 0 31 31/10/1998 
94º 602001929 THAYNA VIANNA DA ROCHA 3 3 25 0 31 01/02/2001 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

 
 

Página 5 de 7 
 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

95º 602005782 VINICIUS MANZOLI LUCCA 2 4 25 0 31 23/02/2001 
96º 602005578 FERNANDA PASCHOAL SOUZA SILVA 3 3 25 0 31 30/07/2001 
97º 602005432 NATHALIA CRISTINA BORTOLOZZO 2 4 25 0 31 13/12/2001 
98º 602008466 LUCIA DE FATIMA BATISTA MARCOMINI 1 5 24 1 31 23/01/1968 
99º 602002689 LUISA ITALIANO RIGOLIN 3 4 24 0 31 08/09/2000 

100º 602003556 MARIANA SOUSA LEAL 3 5 23 0 31 11/05/1990 
101º 602006355 ANGELA FUMIYA OKADA SINZATO 3 4 23 0 30 15/04/1963 
102º 602008198 ELIARA FERNANDES SOLIN 1 3 26 0 30 16/11/1997 
103º 602004704 KAMILA MADRONA PIRES 1 3 26 0 30 18/02/1999 
104º 602002187 NADER ABOU HEMINE 3 2 25 0 30 14/02/1990 
105º 602006409 FRANCISCA HELENA MARSOLA 3 3 24 0 30 11/02/1969 
106º 602002818 NATALIA ANDRADE DE LIMA SOUSA 3 3 24 0 30 18/04/1995 
107º 602003565 GABRIELA PEREIRAR GARCIA 2 4 24 0 30 17/12/1998 
108º 602002378 ISABELLA BARROSO SANCHES 3 3 24 0 30 28/12/2001 
109º 602004092 JESSICA MANTOVANELLI 3 4 23 0 30 02/02/1994 
110º 602009226 NATALIA YANOTA MARIN 3 4 23 0 30 22/11/1994 
111º 602004677 CINTIA CALDEIRA DE SOUZA RIBEIRO 3 4 23 0 30 28/10/1997 
112º 602004631 LUIS GUSTAVO DE SOUZA PARDIN 3 4 23 0 30 04/07/2000 

 
 
 

Cargo: 510 – CIRURGIÃO DENTISTA-HORISTA 
 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

1º 602000459 MICHEL VANDERLEI NASCIMENTO 4 5 29 0 38 06/10/1979 
2º 602000111 IZADORA ORLANDINI SOARES GIARETTA 3 5 29 1 38 16/04/1995 
3º 602002733 IZADORA GALDINO DA SILVA 4 5 28 0 37 23/01/1999 
4º 602004033 NADIA JULIANA DEVIDES 3 5 26 3 37 20/07/1982 
5º 602000421 CAMILO GERALDO DE SOUZA TEIXEIRA 4 5 25 3 37 17/07/1985 
6º 602005685 PLINIO SCIASCI 3 5 23 6 37 28/08/1985 
7º 602005551 AION MANGINO MESSIAS 3 4 23 6 36 09/09/1990 
8º 602002128 LUIZA MONZOLI COVRE 3 4 23 6 36 21/04/1995 
9º 602001744 ELAINE CRISTINA DE SANTANA GARCIA 3 3 28 1 35 20/01/1983 

10º 602005313 ISADORA PRADO CONTESINI 3 5 27 0 35 29/07/1999 
11º 602000218 GABRIELA SILVEIRA DE ARAUJO 4 3 25 3 35 14/02/1990 
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CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

12º 602007499 JOSE FRANCISCO SANTOS SIMOES DA 
ROCHA 4 5 23 3 35 24/07/1987 

13º 602006751 LAIS MEDEIROS CARDOSO 4 4 22 5 35 21/01/1994 
14º 602002663 BIANCA MARQUES CINTRA 3 2 29 0 34 26/11/1996 
15º 602001980 BIANCA LIMA DE ARAUJO 4 4 26 0 34 14/09/1997 
16º 602004357 GIOVANA MURIANO CARDANHA 3 5 26 0 34 24/11/1998 
17º 602004082 TATIANA FERNANDA NOVAIS 4 5 25 0 34 29/09/1995 
18º 602002775 RAYSSA AMARO ZANGOTTI 4 5 25 0 34 21/04/1997 
19º 602006559 KELI REGINA VICTORINO 1 5 22 6 34 04/04/1979 
20º 602003107 MARILIA FERREIRA CORREIA CABRINI 3 3 22 6 34 19/05/1980 

21º 602004983 NATALIA GUIMARAES KALATZIS SOUSA 
CARVALHO 3 4 21 6 34 27/09/1985 

22º 602003091 KATIA DE SOUZA CARDOSO SILVA 3 5 24 1 33 17/12/1981 
23º 602003441 DANIEL DE LIMA BOTERO 3 5 24 1 33 05/03/1985 
24º 602003957 RAFAEL SOUSA MARTINS 4 4 24 1 33 03/01/1991 
25º 602003801 GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO 3 5 24 1 33 28/06/1997 
26º 602004766 CAROLINE ANSELMI DE OLIVEIRA 5 5 23 0 33 12/02/1995 
27º 602000762 IAGO AMANTEA HALLGREN 4 5 22 1 32 04/11/1992 
28º 602005670 BRUNO GUALTIERI JESUINO 4 5 20 3 32 03/03/1997 
29º 602001695 ANA CLAUDIA DOS SANTOS RIOS 2 4 25 0 31 28/06/1997 
30º 602001005 PAOLA FARIA DA SILVA 3 3 25 0 31 23/12/1999 
31º 602006709 MATEUS MARTINS MARTINI 1 5 25 0 31 01/07/2003 
32º 602008157 LILIANA GREGO DOMINGUES 3 4 23 1 31 02/02/1977 
33º 602000295 RODRIGO PINHEIRO CUNHA 4 4 23 0 31 31/10/1979 
34º 602003813 GABRIELA BARALDO BIAGIONI 2 5 21 3 31 08/04/1992 
35º 602004223 JULIA GABRIELA GIRASOL 2 4 24 0 30 20/09/2000 
36º 602002781 THALITA MENDES 2 5 23 0 30 14/03/1994 
37º 602000975 ERIC GREGO MADURO 3 5 22 0 30 08/01/1993 
38º 602004816 GUILHERME YUKIO ARAKAKI MURAYAMA 3 5 22 0 30 25/02/2000 
39º 602003079 GIOVANNA DA CUNHA MENDONCA 3 5 22 0 30 06/03/2000 
40º 602008888 ERIC TADEU DE ALMEIDA GUARDA 4 4 21 1 30 24/04/1981 
41º 602007597 HELDER RIBEIRO CALDAS 4 5 21 0 30 26/12/1983 
42º 602005604 CAROLINE CORREA DE OLIVEIRA 4 5 21 0 30 13/09/1997 
43º 602001801 MARCELA EDUARDA OLEGARIO FERNANDES 4 5 21 0 30 24/10/1998 
44º 602003362 HELENA OLIVEIRA DEROBIO 4 5 21 0 30 01/09/2000 
45º 602008886 LUCIENE APARECIDA ASTOLPHO CAPPELARO 3 2 24 0 29 11/10/1973 
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CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP RL CE PT NF NASC. 

46º 602005395 DEBORAH DAYELY SILVEIRA DE OLIVEIRA 2 2 24 1 29 15/07/1997 
47º 602002628 PAULA FERNANDA NOGUEIRA 2 3 23 1 29 09/06/1999 

48º 602007507 LUANA ALMEIDA NOGUEIRA RAMOS 2 5 22 0 29 15/12/2000 
49º 602004665 RENAN SHIMIZU 2 5 22 0 29 02/03/2001 
50º 602002299 HELOISA DE PAULA LEMOS TENAN 3 4 21 1 29 20/02/1991 
51º 602002217 CAROLINA SCACCIA MENDONCA 3 5 21 0 29 22/01/1994 
52º 602009229 NATALIA YANOTA MARIN 3 5 21 0 29 22/11/1994 
53º 602008116 LARISSA OZILIERO MASSUCATTO 3 5 21 0 29 18/09/1998 
54º 602005001 ALINE CLAUDINO E SILVA 4 4 21 0 29 26/05/2000 
55º 602004897 KAREN CHRISTINE DOS SANTOS 1 4 23 0 28 23/03/1986 
56º 602003934 BRUNA NAIARA MOLINA 2 4 22 0 28 20/07/1994 
57º 602000538 MARIA LETICIA VERDI EMILIO 4 3 21 0 28 03/04/1998 
58º 602005381 LETICIA DIAS TOTH 3 4 21 0 28 15/09/1998 
59º 602006078 GABRIELLY APARECIDA DAMASIO 3 5 20 0 28 06/04/2002 

 
 


